[image: image1.png]

  Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 17 июля 2013 года                                                                                  №
станица Журавская
О внесении изменений в решение  Совета Журавского сельского                поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 70

       «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение сессии Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 70 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. пункт 3  изложить в новой редакции:
«Установить следующие ставки налога на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, доли в праве общей собственности на указанное имущество в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:
	Суммарная инвентаризационная стоимость

объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1  процента

	свыше 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,2  процента

	свыше 500 000 до 600 000 рублей (включительно)
	0,31 процента

	свыше 600 000 до 700 000 рублей (включительно)
	0,33 процента

	свыше 700 000 до 800 000 рублей (включительно)
	0,36 процента

	свыше 800 000 до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,38 процента

	свыше 1 000 000 до 1 200 000 рублей (включительно)
	0,4   процента

	свыше 1 200 000 до 1 500 000 рублей (включительно)
	0,45 процента

	свыше 1 500 000 рубля
	0,5   процента»

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не         ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.Н.Сергиенко